
ZARZĄDZENIE NR 14 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw realizacji projektu pod 

nazwą „Wzrost efektywności energetycznej poprzez termomodernizację trzech budynków 

użyteczności publicznej położonych w Zielonce, Radomiu oraz Siedlcach, pozostających 

w trwałym zarządzie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 oraz z 2018 r. poz. 2340) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 334 Wojewody Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2018 r. w sprawie powołania 

Zespołu realizacyjnego do spraw projektu pod nazwą „Wzrost efektywności energetycznej poprzez 

termomodernizację trzech budynków użyteczności publicznej położonych w Zielonce, Radomiu oraz 

Siedlcach, pozostających w trwałym zarządzie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie” w § 3 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Katarzyna Harmata – Dyrektor Biura Rozwoju i Inwestycji w Urzędzie - Kierownik Zespołu 

pełniący funkcję Kierownika Projektu; 

 2) Katarzyna Kościesza – Zastępca Dyrektora Biura Rozwoju i Inwestycji w Urzędzie - Zastępca 

Kierownika Zespołu;”; 

2) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Dorota Jaworska;”. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 

 


